

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MS)  
ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9694	QUEROSENE 300 C/900ML	UNIDADE	60	12,0000	720,00	ITAQUA
125	ARCO P/ SERRA	UNIDADE	30	22,0000	660,00	BRASFORT
126	ALICATE UNIVERSAL 8	PECAS	30	20,0000	600,00	APFER
415	PA DE BICO C/CABO	UNIDADE	30	27,0000	810,00	MAX
417	PICARETA SEM CABO	UNIDADE	15	27,0000	405,00	TENACE
3210	ALICATE DE PRESSAO	PECAS	30	21,0000	630,00	EXCELLENT
4753	BROCA DE ACO RAPIDO 3/32	UNIDADE	30	5,2200	156,60	IRWIN

=====  
continua  
=====

página 1

102000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>o</sup>)  
ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
5332	BROCA ACO RAPIDO 9/64	UNIDADE	30	5,5000	165,00	IRWIN
5336	BROCA ACO RAPIDO 1/2	UNIDADE	30	34,5000	1.035,00	IRWIN
6352	BROCA DE VIDEA 5 MM	UNIDADE	30	6,0000	180,00	IRWIN
8901	ALICATE CORTE DIAGONAL 6	UNIDADE	30	9,7500	292,50	EDA
8966	BROCA CHATA P/ MADEIRA 3/8	UNIDADE	45	5,0000	225,00	BRASFORT
8967	BROCA CHATA P/ MADEIRA 1	UNIDADE	30	8,0000	240,00	BRASFORT
8969	BROCA CHATA P/ MADEIRA 3/4	UNIDADE	45	8,0000	360,00	BRASFORT

=====  
continua  
=====

000002

página 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>C</sup>)  
ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8970	BROCA CHATA P/MADEIRA 7/8	UNIDADE	30	8,0000	240,00	BRASFORT
8971	BROCA CONC. EXTRA LONGA 1/2	UNIDADE	30	44,8000	1.344,00	IRWIN
8972	BROCA CONC. EXTRA-LONGA 3/8	UNIDADE	30	31,9000	957,00	IRWIN
8973	BROCA DE ACO RAPIDO 11/32	UNIDADE	30	18,0000	540,00	IRWIN
8974	BROCA DE ACO RAPIDO 13/32	UNIDADE	30	27,0000	810,00	IRWIN
8975	BROCA DE ACO RAPIDO 15/64	UNIDADE	30	8,5000	255,00	IRWIN
8976	BROCA DE ACO RAPIDO 19/64	UNIDADE	30	12,1800	365,40	IRWIN



=====  
continua  
=====

000003

página 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>C</sup>)  
ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8977	BROCA DE ACO RAPIDO 3/16	UNIDADE	30	6,3000	189,00	IRWIN
8978	BROCA DE ACO RAPIDO 5/16	UNIDADE	30	15,0000	450,00	IRWIN
8979	BROCA DE ACO RAPIDO 7/32	UNIDADE	30	10,0000	300,00	IRWIN
8980	BROCA DE ACO RAPIDO 9/32	UNIDADE	30	12,0000	360,00	IRWIN
8981	BROCA DE ACO RAPIDO 9/64	UNIDADE	30	5,2500	157,50	IRWIN
8982	BROCA DE VIDEA 10MM-13/32	UNIDADE	30	7,0000	210,00	JOMARCA
8983	BROCA DE VIDEA 6MM	UNIDADE	30	6,5000	195,00	IRWIN



=====  
continua  
=====

página 4

000604



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>C</sup>)  
ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8984	BROCA DE VIDEA 12MM 15/32	UNIDADE	30	9,6000	288,00	JOMARCA
8985	BROCA DE VIDEA 13MM 1/2	UNIDADE	30	26,0000	780,00	IRWIN
8986	BROCA FIBROCIMENTO/MOURAO 3/8	UNIDADE	30	54,6000	1.638,00	IRWIN
9017	CABO MARTELO 35 CM	UNIDADE	30	4,1000	123,00	P.V
9023	CABO ENXADA 1.5MT MAD. MISTA	UNIDADE	60	7,0000	420,00	P.V
9024	CABO DE MACHADO	UNIDADE	30	9,7500	292,50	P.V
9027	CABO DE PICARETA	UNIDADE	30	9,7500	292,50	P.V

==== continua =====

página 5

000005



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MC)  
ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9028	CABO DE RASTELO	UNIDADE	30	4,5000	135,00	P.V
9029	CABO DE SERROTE GRANDE	UNIDADE	30	9,5000	285,00	MONFORT
9105	CAVADEIRA ARTICUL.LGHT CC1 90	UNIDADE	15	45,0000	675,00	PANDOLFO
9106	CAVADEIRA 1 50 X 1 MACICA	UNIDADE	15	30,0000	450,00	TENACE
9114	CHAVE GRIFO 24	UNIDADE	15	87,0000	1.305,00	EXCELLENT
9117	CHAVE BIELA N.10L	UNIDADE	30	15,0000	450,00	TRAMONTINA
9118	CHAVE BIELA N.12L	UNIDADE	30	19,5000	585,00	TRAMONTINA



=====  
continua  
=====

página 6

000000



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MC)  
ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9119	CHAVE BIELA N.15 L	UNIDADE	30	20,2500	607,50	TRAMONTINA
9131	CHAVE COMBINADA 11 X 11MM	UNIDADE	30	6,0000	180,00	TRAMONTINA
9132	CHAVE COMBINADA 12 X 12MM	UNIDADE	30	6,0000	180,00	TRAMONTINA
9133	CHAVE COMBINADA 14 X 14 MM	UNIDADE	30	6,0000	180,00	TRAMONTINA
9134	CHAVE COCOMBINADA 15 X 15 MM	UNIDADE	30	6,0000	180,00	EXCELLENT
9150	CHAVE DE FENDA 1/4 X 8	UNIDADE	30	6,0000	180,00	TRAMONTINA
9151	CHAVE DE FENDA 1/8X3	UNIDADE	30	6,0000	180,00	TRAMONTINA

0000807

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>C</sup>)  
ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9152	CHAVE DE FENDA 3/16X5	UNIDADE	30	6,5000	195,00	TRAMONTINA
9153	CHAVE DE FENDA 5/16X8	UNIDADE	30	11,0000	330,00	TRAMONTINA
9158	CHAVE DE VIRAR FERRO 1/2	UNIDADE	30	21,0000	630,00	SÃO ROMÃO
9159	CHAVE DE VIRAR FERRO 3/16	UNIDADE	30	16,0000	480,00	SÃO ROMÃO
9160	CHAVE DE VIRAR FERRO 3/8	UNIDADE	30	19,5000	585,00	SÃO ROMÃO
9161	CHAVE DE VIRAR FERRO 5/16	UNIDADE	30	18,0000	540,00	SÃO ROMÃO
9175	CHAVE FENDA 1/4 X 6	UNIDADE	30	9,0000	270,00	TRAMONTINA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MC)  
ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9176	CHAVE FENDA 1/8 X 4	UNIDADE	30	5,0000	150,00	TRAMONTINA
9177	CHAVE FENDA 3/16 X 4	UNIDADE	30	6.0000	180,00	TRAMONTINA
9178	CHAVE FENDA 3/16 X 6	UNIDADE	30	7,0000	210,00	TRAMONTINA
9180	CHAVE LAVATORIO 11	UNIDADE	30	36,2500	1.087,50	BRASFORT
9206	COLHER PEDRREIRO N.10	UNIDADE	15	12,0000	180,00	BRASFORT
9207	COLHER PEDREIRO N.8	UNIDADE	15	9,3000	139,50	BRASFORT
9501	LIMA CHATA P/ ENXADA 8	UNIDADE	60	5,0000	300,00	LS

==== continua =====

página 9

000609



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MC)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9566	MACHADO 3.5 LIBRA	UNIDADE	30	39,0000	1.170,00	COROA
9578	MARRETA OITAVADA C/CABO 1KG	UNIDADE	30	15,0000	450,00	TENACE
9579	MARRETA OITAVADA C/CABO 1 5KG	UNIDADE	30	20,5000	615,00	TENACE
9580	MARRETA OITAVADA C/CABO 2KG	UNIDADE	30	26,0000	780,00	TENACE
9581	MARRETA S/CABO C/3KG	UNIDADE	30	35,0000	1.050,00	TENACE
9582	MARRETA S/CABO C/5KG	UNIDADE	30	55,0000	1.650,00	TENACE
9583	MARRETA C/CABO 1/2 KG	UNIDADE	30	10,6500	319,50	TENACE




=====  
continua  
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MC)  
ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9584	MARTELO DE BORRACHA 60 REF.	UNIDADE	30	11,0000	330,00	ROMA
9585	MARTELO POLIDO 25MM	UNIDADE	30	20,0000	600,00	APFER
9586	MARTELO POLIDO 27MM	UNIDADE	30	20,0000	600,00	APFER
9587	MARTELO POLIDO 29MM	UNIDADE	30	24,0000	720,00	APFER
9607	NIVEL DE MADEIRA 35CM	UNIDADE	30	10,0000	300,00	PREMIUM
9646	PE DE CABRA CURVO CORRUG.60CM	UNIDADE	75	16,0000	1.200,00	L.S
9647	PENEIRA DE FEJAO 55 CM	UNIDADE	30	16,0000	480,00	PL

=====  
continua  
=====

página 11

000011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>o</sup>)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9649	PENEIRA DE FUBA C/55CM	UNIDADE	30	24,0000	720,00	PL
9658	PICARETA S/ CABO	UNIDADE	30	23,0000	690,00	TENACE
9845	TESOURA P/GRAMA 12	UNIDADE	30	23,6300	708,90	TRAMONTINA
9873	TRINCHA 3/4 518003	UNIDADE	60	1,8000	108,00	COMPEL
9874	TRINCHA 1 REF.714	UNIDADE	60	2,2000	132,00	COMPEL
9875	TRINCHA 2REF.714	UNIDADE	90	3,4500	310,50	COMPEL
9876	TRINCHA 21/2 REF. 714	UNIDADE	60	4,6500	279,00	COMPEL

=====  
continua  
=====

000612

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>o</sup>)  
ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9877	TRINCHA 1.1/2 REF.745	UNIDADE	60	2,5500	153,00	COMPEL
9878	TRINCHA 1/2 REF.745	UNIDADE	100	1,4000	140,00	COMPEL
9879	TRINCHA 3 REF. 714	UNIDADE	60	6,7000	402,00	COMPEL
9880	TRINCHA 4 REF. 714	UNIDADE	60	9,3500	561,00	COMPEL
12782	BROCA CHATA MADEIRA 1/2	UNIDADE	30	6,0000	180,00	BRASFORT
12783	BROCA CHATA MADEIRA 5/8	UNIDADE	30	7,0000	210,00	BRASFORT
12784	BROCA CHATA P/ MADEIRA 1/4	UNIDADE	30	5,0000	150,00	BRASFORT

=====  
continua  
=====

página 13

000613

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>o</sup>)  
ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12785	BROCA CHATA P/ MADEIRA 5/16	UNIDADE	30	5,0000	150,00	BRASFORT
12786	BROCA CHATA P/ MADEIRA 9/16	UNIDADE	30	6,2000	186,00	BRASFORT
12787	BROCA CONCR. EXTRA LONGA 5/16	UNIDADE	30	16,0500	481,50	IRWIN
12788	BROCA DE ACO RAPIDO 1/16	UNIDADE	30	9,0000	270,00	IRWIN
12789	BROCA DE ACO RAPIDO 1/4	UNIDADE	30	10,0000	300,00	IRWIN
12790	BROCA DE ACO RAPIDO 1/8	UNIDADE	30	4,5000	135,00	IRWIN
12791	BROCA DE ACO RAPIDO 11/64	UNIDADE	30	5,8500	175,50	IRWIN

=====  
continua  
=====

página 14

000614

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>C</sup>)  
ALINE NICACIO ME  
PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12792	BROCA DE ACO RAPIDO 13/64	UNIDADE	30	6,3000	189,00	IRWIN
12793	BROCA DE ACO RAPIDO 15/32	UNIDADE	30	33,7500	1.012,50	IRWIN
12794	BROCA DE ACO RAPIDO 17/64	UNIDADE	30	10,2000	306,00	IRWIN
12795	BROCA DE ACO RAPIDO 23/64	UNIDADE	30	20,0000	600,00	IRWIN
12796	BROCA DE ACO RAPIDO 7/16	UNIDADE	30	29,5500	886,50	IRWIN
12797	BROCA DE ACO RAPIDO 1/2	UNIDADE	30	34,5000	1.035,00	IRWIN
12798	BROCA DE ACO RAPIDO 21/64	UNIDADE	30	16,0000	480,00	IRWIN

=====  
continua  
=====

página 15

000015

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>C</sup>)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12799	BROCA DE ACO RAPIDO 3/8	UNIDADE	45	25,0000	1,125,00	IRWIN
12800	BROCA DE VIDEA 8MM 5/16	UNIDADE	30	10,0000	300,00	IRWIN
12936	ALICATE BICO 6	UNIDADE	30	9,0000	270,00	EDA
12990	CAIXA P/MASSA ALV.63X40X15	UNIDADE	30	9,5000	285,00	C.M
13175	CHAVE GRIFO 10	UNIDADE	30	21,0000	630,00	EXCELLENT
13176	CHAVE INGLESA 8	UNIDADE	30	25,0000	750,00	EDA
13202	TRENA EMBORRACHADA C/05 METROS	UNIDADE	30	10,0000	300,00	EDA

=====  
continua  
=====

página 16

000818



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>o</sup>)  
ALINE NICACIO ME  
PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13217	NIVEL DE ALUMINIO 14 35CM	UNIDADE	30	14,8500	445,50	APFER
13218	PASSA FIO 10MTS	UNIDADE	30	3,5000	105,00	GOMES
13351	PRUMO METAL N.05 500GRS	UNIDADE	30	25,0000	750,00	EMAVAH
17422	CHAVE DE FENDA 3/16X6	PECAS	30	6,6000	198,00	TRAMONTINA
17423	CHAVE DE FENDA 3/8 X 10	UNIDADE	30	16,5000	495,00	TRAMONTINA
17424	CHAVE DE FENDA 3/8X6	UNIDADE	30	14,5000	435,00	TRAMONTINA
17425	CHAVE DE FENDA 5/16X6	UNIDADE	30	11,0000	330,00	TRAMONTINA

=====  
continua  
=====

página 17

000017

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>o</sup> P.)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17426	CHAVE DE FENDA TESTE 100V/300V	UNIDADE	30	5,0000	150,00	STARFER
19175	CHAVE PHILIPS 3/16X4	UNIDADE	30	7,0000	210,00	TRAMONTINA
19176	CHAVE PHILIPS 3/16X3	UNIDADE	30	6,4000	192,00	TRAMONTINA
19177	CHAVE PHILIPS 1/4X6	UNIDADE	30	8,0000	240,00	TRAMONTINA
19239	CHAVE DE GRIFO 12	UNIDADE	30	24,0000	720,00	EXCELLENT
19240	CHAVE GRIFO 8	UNIDADE	30	16,5000	495,00	EXCELLENT
19245	COLHER PEDREIRO N 9	UNIDADE	30	10,5000	315,00	BRASFORT

000018  




CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
19251	DESEMPENADEIRA ACO DENTADA	UNIDADE	30	10,9500	328,50	CASTOR
21722	CAVADEIRA ARTICULADA ACO.	UNIDADE	30	30,5000	915,00	BELLOTA
29027	FITA DUPLA FACE 3M. ALTA FUSAO	UNIDADE	150	7,5000	1.125,00	3M
9701	REATOR ELETRONICO BIVOLT 2X20	UNIDADE	30	25,0000	750,00	ECP
9702	REATOR ELETRONICO BIVOLT 2X40	UNIDADE	30	28,9500	868,50	ECP
4432	ARAME GALVANIZADO N.12	QUILO	30	12,1500	364,50	GERDAU
8941	BARRA ROSCADA POLIDA 3/161 MT	UNIDADE	75	2,8000	210,00	JOMARCA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>o</sup>)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8942	BARRA ROSCADA POLIDA 3/4 1 MT	UNIDADE	60	6,0000	360,00	JOMARCA
8943	BARRA ROSCADA POLIDA 3/81 MT	UNIDADE	75	6,4000	480,00	JOMARCA
8944	BARRA ROSCADA POLIDA 5/81 MT	UNIDADE	75	16,1000	1.207,50	JOMARCA
9363	FERRO P/ CONST. 3/16 CA-50	BARRA	150	8,9000	1.335,00	BELGO
9364	FERRO P/ CONST. 1/2 CA-50	BARRA	150	68,0000	10.200,00	BELGO
9365	FERRO P/ CONST. 1/4 CA-50	BARRA	150	20,0000	3.000,00	BELGO
9366	FERRO P/ CONST. 3/8 CA-50	BARRA	150	44,0000	6.600,00	BELGO

=====  
continua  
=====

página 20

000820

PREFEITUR MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>3</sup>)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9367	FERRO P/ CONSTRUCAO 5/16CA-50	BARRA	150	30,0000	4.500,00	BELGO
12875	PORTA CADEADO 63MM	UNIDADE	300	2,0500	615,00	SILVANA
12891	PORTA CADEADO 90X38MM	UNIDADE	300	4,7500	1.425,00	SILVANA
13194	SUPORTE DE ACO VERS.ZINC.20CM	UNIDADE	30	4,9000	147,00	ZAMAR
13222	SUPORTE ACO VERS.ZINCADO 25CM	UNIDADE	30	5,5500	166,50	ZAMAR
13539	CORRENTE POLIDA 12 5MM	METRO	30	5,7000	171,00	ZAMAR
31712	CABO DE ACO 3/16	METRO LINEAR	4.000	5,2500	21.000,00	GALV

=====  
continua  
=====

página 21

000563

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
31713	CABO DE ACO 1/4	METRO LINEAR	5.000	5.5000	27.500,00	GALV
9676	PORTA LISA MAD.PINT.2 10X0 70	UNIDADE	30	190,0000	5.700,00	OLIVEIRA
9677	PORTA LISA MAD.PINT.2 10X0 80	UNIDADE	30	190,0000	5.700,00	OLIVEIRA
12930	PORTA DE ABRIR MISTA 215X08	UNIDADE	30	360,0000	10.800,00	VITROLAR
1897	DOBRADICA 1 1/2	UNIDADE	60	1,0000	60,00	MERKEL
2178	CABIDE SIMPLES INOX	UNIDADE	30	7,0000	210,00	HIDROLAR
3187	ROLO DE ESPUMA 15 CM	PECAS	180	2,4000	432,00	COMPEL

=====  
continua  
=====

000564

PREFEITUR<sup>A</sup> MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>3</sup>)  
ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
4500	FIXADOR DE CAL	FRASCO	150	2,1000	315,00	PINTAFIX
4573	TARGETA CROMADA 3	UNIDADE	60	2,2500	135,00	SILVANA
6084	ARGAMASSA C/ 20 KG COLANTE	SACO	150	9,0000	1.350,00	CERANFIX
6820	CABIDE DUPLO INOX	UNIDADE	30	9,0000	270,00	HIDROLAR
7125	FIO SOLIDO 10 MM	METRO	150	5,8000	870,00	DACOTA
7126	FIO SOLIDO 2 50 MM	METRO	700	1,4200	994,00	DACOTA
7127	FIO SOLIDO 4 MM	METRO	100	2,4000	240,00	DACOTA

=====  
continua  
=====

página 23

000535

PREFEITUR^ MUNICIPAL DE CABO VERDE (M^)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7276	TELHAS DE BARRO CUMEEIRAS	UNIDADE	6.000	1,6000	9.600,00	MORANDIM
8895	ADESIVO PLASTICO BISNAGA 17GRS	UNIDADE	70	1,9500	136,50	PLASTILIT
8896	ADESIVO PLASTICO BISNAGA 75GRS	UNIDADE	70	3,7500	262,50	PLASTILIT
8900	ALDRAVA LATONADA 16 X 50	UNIDADE	30	85,0000	2.550,00	A.A
8902	ALICATE REBITADOR	UNIDADE	30	18,7500	562,50	APFER
8904	ALONGAMENTO CROM.P/ TORNEIRA	UNIDADE	30	6,0000	180,00	GARDEN
8905	ALONGAMENTO CROMADO P/TORNEIRA	UNIDADE	30	8,0000	240,00	GARDEN

000566



PREFEITUR<sup>^</sup> MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>^</sup>)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8914	APARELHO DE SOLDA P-2	UNIDADE	15	52,5000	787,50	MAX CHAMAS
8915	APLICADOR DE SILIC.P/CARTUCHO	UNIDADE	30	10,0000	300,00	MELFI
8921	ARGAMASSA COLANTE 5 KG	SACO	75	4,5000	337,50	CERANFIX
8923	ARMACAO P/PRESBOWN LEVE 1 ISOL	UNIDADE	30	5,0000	150,00	MONDRE
8924	ARMACAO P/PRESBOWN LEVE 2 ISOL	UNIDADE	30	15,0000	450,00	MONDRE
8925	ARMACAO P/PRESBOWN LEVE 3 ISOL	UNIDADE	30	14,0000	420,00	MONDRE
8926	ARREBITE POP 310	DUZIA	150	0,6900	103,50	FIX ALL

página 25

000587

==== continua =====

PREFEITUR^ ) MUNICIPAL DE CABO VERDE (M^)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8936	BACIA CONVENCIONAL BRANCA	PECAS	60	101,5000	6.090,00	ICASA
8937	BALDE CONCRETO PLASTICO 12L	UNIDADE	30	6,0000	180,00	BRASIP
8940	BARRA ROSCADA POLIDA 1/21 MT	UNIDADE	75	9,0000	675,00	JOMARCA
8948	ADESIVO PIARGAM.C/3 600	GALAO	30	33,0000	990,00	QUALYVINIL
8956	BOMBA SUBMERSA 800 127V	UNIDADE	15	406,0000	6.090,00	ANAUGER
8958	BOTA PVC FORRADA CANO MEDIO	PAR	60	34,5000	2.070,00	PEGA FORT
9002	BUCHA REDUCAO ESG.DN 50X40MM	UNIDADE	75	0,9000	67,50	PLASTILIT

000588

PREFEITUR^ MUNICIPAL DE CABO VERDE (M^)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9009	BUCHA RED.SOLD.CURTA 25X20MM	UNIDADE	75	0.5000	37,50	PLASTILIT
9010	BUCHA RED.SOLD.CURTA 32X25MM	UNIDADE	75	0.6000	45,00	PLASTILIT
9012	BUCHA RED.SOLD. CURTA 50X40MM	UNIDADE	75	2.0000	150,00	PLASTILIT
9013	BUCHA RED.SOLD.LONGA 32X20MM	UNIDADE	75	1,1300	84,75	PLASTILIT
9014	BUCHA RED.SOLD.LONGA 50X20MM	UNIDADE	75	2,6000	195,00	PLASTILIT
9016	BUCHA RED.SOLD.LONGA 50X32MM	UNIDADE	75	2,0000	150,00	PLASTILIT
9038	CADEADO DE LATAO 20MM	UNIDADE	45	9,2500	416,25	GOLD

000569

PREFEITUR^ MUNICIPAL DE CABO VERDE (M~)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9040	CADEADO DE LATAO 30MM	UNIDADE	45	12,7500	573,75	GOLD
9041	CADEADO DE LATAO 35MM	UNIDADE	45	16,5000	742,50	GOLD
9042	CADEADO DE LATAO 40MM	UNIDADE	75	19,5000	1.462,50	GOLD
9043	CADEADO DE LATAO 45MM	UNIDADE	30	22,5000	675,00	GOLD
9044	CADEADO DE LATAO 50MM	UNIDADE	30	25,5000	765,00	GOLD
9047	CADEADO HASTE LONGA 30/50MM	UNIDADE	30	25,5000	765,00	PADO
9048	CADEADO HASTE LONGA 35/70	UNIDADE	30	30,4500	913,50	PADO

=====  
continua  
=====

página 28

000570

PREFEITUR^ MUNICIPAL DE CABO VERDE (M~)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9049	CADEADO PORTA ACO	UNIDADE	30	52,0000	1.560,00	ML.KING
9055	CAIXA D'AGUA PLASTICA 500LTS	UNIDADE	30	230,0000	6.900,00	FORT LEV
9059	CAIXA D'AGUA REDONDA 500L.	UNIDADE	30	300,0000	9.000,00	FORT LEV
9061	CAIXA DE FERRAMENTAS 16 PVC	UNIDADE	30	22,5000	675,00	FERCAR
9062	CAIXA DE GORDURA 250X150X75MM	UNIDADE	30	43,5000	1.305,00	HERC
9063	CAIXA PASSAGEM EMBUTIR 15X15	UNIDADE	30	15,0000	450,00	PALOMAR
9064	CAIXA PASSAGEM EMBUTIR 20X20	UNIDADE	30	20,0000	600,00	PALOMAR

=====  
continua  
=====

página 29

000571

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>o</sup>)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9066	CAIXA SIF. QUADR. BRANCA C/TRES	UNIDADE	30	20,0000	600,00	HERC
9069	CAIXINHA DE LUZ DE CHAPA 4 X 2	UNIDADE	150	1,2500	187,50	PALOMAR
9071	CAIXINHA DE LUZ DE PLAST. 4 X 2	UNIDADE	150	0,5500	82,50	BRASCOM
9072	CAIXINHA DE LUZ DE PLAST. 4 X 4	UNIDADE	30	1,5000	45,00	BRASCOM
9307	DOBRADICA GALV. 3 CARTELA C/03	UNIDADE	30	7,0000	210,00	SILVANA
9310	DOBRADICA P/ PORTEIRA N.03 10	UNIDADE	30	18,7500	562,50	RAMADA
9311	DOBRADICA P/ PORTEIRA N.05 14	UNIDADE	30	36,7500	1.102,50	SÃO ROMÃO

000572

PREFEITUR^ MUNICIPAL DE CABO VERDE (M~)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9312	DOBRADICA 2	UNIDADE	60	1,0000	60,00	MERKEL
9313	DOBRADICA 3.1/2	UNIDADE	60	1,3500	81,00	SILVANA
9316	DESEMP PVC C/ESPUMA N.18	UNIDADE	30	12,0000	360,00	COMPEL
9349	FECHADURA EXT.	UNIDADE	30	38,4500	1.153,50	L.N
9350	FECHADURA P/ BANHEIRO	UNIDADE	30	21,0000	630,00	L.N
9351	FECHADURA CAIXAO	UNIDADE	30	9,7500	292,50	L.N
9352	FECHADURA INT.	PECAS	30	26,0000	780,00	L.N

PREFEITUR ^ MUNICIPAL DE CABO VERDE (M ^)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9354	FECHO CHATO P/ CADEADO N.4	UNIDADE	30	5.0000	150,00	SILVANA
9355	FECHO CHATO P/ CADEADO N.5	UNIDADE	30	9.7500	292,50	INCA
9356	FECHO ROLETE II PRES.P/MOVEIS	UNIDADE	30	2.0000	60,00	SOPRANO
9370	FILTRO DE LINHA	UNIDADE	30	17.0000	510,00	FERNIK
9504	LINHA PEDREIRO TRANC.C/100MTS	UNIDADE	60	3.5000	210,00	POLIFIO
9531	LUVA DE RASPA C/PUNHO LONGO	PAR	150	12,2500	1.837,50	TUPY
9534	LAPIS CARPINTEIRO	UNIDADE	60	1,2000	72,00	APFER

000574

==== continua =====



PREFEITUR ^ MUNICIPAL DE CABO VERDE (M ^)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9564	MACANETA T/ALAVANCA CROMADA	UNIDADE	60	13,2000	792,00	SILVANA
9571	MANGUEIRA JARDIM TRANCADA 10MT	UNIDADE	30	20,0000	600,00	IBIRA
9572	MANGUEIRA JARDIM TRANCADA 15MT	UNIDADE	30	30,0000	900,00	IBIRA
9610	OLEO DE LINHACA	LITRO	30	12,0000	360,00	LINHAL
9643	PASTA P/CORREIA PRETA C/330GRS	TUBO	75	8,3000	622,50	LIDER
9644	PASTA P/SOLDA 110GRS	UNIDADE	300	6,0000	1,800,00	EMAVI
9674	PORTA LAMIN 2 15 X 70 D-E	UNIDADE	15	303,0000	4,545,00	VITROLAR

=====  
continua  
=====

000575

página 33

PREFEITUR^ MUNICIPAL DE CABO VERDE (M~)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9681	PREGO C/CABECA POL.22 X 48	QUILO	150	12,0000	1.800,00	GERDAU
9682	PREGO C/CABECA POL.08 X 08	QUILO	150	24,9000	3.735,00	GERDAU
9683	PREGO C/CABECA POL.15 X 15	QUILO	150	12,6000	1.890,00	GERDAU
9684	PREGO C/CABECA POL.18 X 27	QUILO	150	10,9500	1.642,50	GERDAU
9686	PREGO C/CABECA POL. 22 X 42	QUILO	150	12,0000	1.800,00	GERDAU
9715	REGISTRO ESFERA METAL 1/2	UNIDADE	30	11,0000	330,00	THOMPSON
9716	REGISTRO ESFERA METAL 3/4	UNIDADE	30	16,0000	480,00	THOMPSON

PREFEITUR^ MUNICIPAL DE CABO VERDE (M~)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9717	REGISTRO ESFERA PVC ROSC.25X34	UNIDADE	30	12,0000	360,00	HIGIBAN
9718	REGISTRO ESFERA PVC ROSC. 1	UNIDADE	30	13,0000	390,00	HIGIBAN
9719	REGISTRO ESF. PVC ROSC.20X1/2	UNIDADE	30	6,0000	180,00	HIGIBAN
9720	REGISTRO ESF. PVC ROSC.50X1.1/2	UNIDADE	30	20,0000	600,00	HIGIBAN
9738	RODA C/PNEU E CAMARA 3 25 X 8	UNIDADE	30	70,5000	2.115,00	MAESTRO
9747	ROLO DE ESPUMA 23CM S/CABO	UNIDADE	60	4,0000	240,00	COMPEL
9748	ROLO DE ESPUMA 5 CM	UNIDADE	60	2,0000	120,00	COMPEL

PREFEITUR. MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9749	ROLO DE ESPUMA 9 CM	UNIDADE	60	2.0000	120,00	COMPEL
9793	TARJETA 1 1/2	UNIDADE	60	1.6500	99,00	SILVANA
9794	TARJETA 21/2 63MM	UNIDADE	60	1.9500	117,00	SILVANA
9795	TARGETA CROMADA 3 76MM	UNIDADE	60	2.6800	160,80	SILVANA
9832	TELA P/GALINHA 1.50MTS C/50MTS	ROLO	30	183,5000	5.505,00	ROMA
9842	TELHA DE VIDRO ROMANA	UNIDADE	150	42.0500	6.307,50	INFIBRA
9843	TELHA FIBRA VIDRO 244X050 8MM	UNIDADE	150	28,0000	4.200,00	INFIBRA

PREFEITUR<sup>^</sup> MUNICIPAL DE CABO VERDE (M<sup>~</sup>)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9846	DISSOLVENTE P/TINTA	UNIDADE	150	21,9000	3.285,00	MAZA
9965	MASSA EPOX 100 GR.	CAIXA	60	5,6000	336,00	TEKBOND
9966	MASSA EPOX 250 GR.	CAIXA	60	15,9900	959,40	DUREPOXI
9968	PO CORANTE 500 GRS.	CAIXA	30	8,5000	255,00	LIDER
12833	DOBRADICA P/PORTEIRA N 00 4	UNIDADE	30	8,5000	255,00	SÃO ROMÃO
12834	DOBRADICA P/PORTEIRA N.02 8	UNIDADE	30	16,0000	480,00	SÃO ROMÃO
12835	DOBRADICA P/PORTEIRA N 04 12	UNIDADE	15	24,5000	367,50	SÃO ROMÃO

000579

página 37

=====  
continua  
=====

PREFEITUR^ MUNICIPAL DE CABO VERDE (M~)  
ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12844	CAIXA DE FERRAMENTA METAL N.02	UNIDADE	15	42,0000	630,00	FERCAR
12847	PREGO C/CABECA POLIDO 18X30	QUILO	150	12,0000	1.800,00	GERDAU
12909	DOBRADICA F.POLIDO 1	UNIDADE	60	1,0000	60,00	SILVANA
12911	DOBRADICA P/PORTEIRA N.01 6	UNIDADE	30	12,0000	360,00	SÃO ROMÃO
12952	BAINHA DE COURO P/FACAO 12	UNIDADE	30	8,0000	240,00	B.C
12953	BAINHA DE COURO P/FACAO 16	UNIDADE	30	8,0000	240,00	B.C
12984	LINHA PEDREIRO TRANC. C/50MTS	UNIDADE	60	3,0000	180,00	POLIFIO

000590

==== continua =====



PREFEITUR MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13156	REBOLO USO GERAL 6X34 GROSSO	UNIDADE	30	34,5000	1.035,00	NORTON
13157	REBOLO USO GERAL 6X34 MEDIO	UNIDADE	30	34,5000	1.035,00	NORTON
13163	AVENTAL DE RASPA S/EMENDA	UNIDADE	30	41,0000	1.230,00	CARACOURO
13207	CAIXA DE FERRAM.SANF.40X20X17	UNIDADE	15	58,0000	870,00	FERCAR
13258	BUCHA RED.SOLD.CURTA 60X50MM	UNIDADE	75	2,7000	202,50	PLASTILIT
13259	BUCHA RED.SOLD.LONGA 40X25MM	UNIDADE	75	2,2500	168,75	PLASTILIT
13260	BUCHA RED.SOLD.LONGA 60X32MM	UNIDADE	75	5,0000	375,00	PLASTILIT

000581

página 39

=====  
continua  
=====

6

PREFEITUR MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13262	BUCHA RED.SOLD.LONGA 60X25MM	UNIDADE	75	4,1500	311,25	PLASTILIT
13367	ROLO P/PINTURA POLIESTER 05CM	UNIDADE	75	3,5000	262,50	TIGRE
13368	ROLO P/PINTURA POLIESTER 09CM	UNIDADE	60	3,0000	180,00	TIGRE
13369	ROLO P/PINTURA POLIESTER 15CM	UNIDADE	60	6,0000	360,00	TIGRE
13529	ESMALTE BRILHANTE 3600LTS	GALAO	75	57,0000	4.275,00	QUALYVINIL
13530	ESMALTE BRILHANTE C/900ML	UNIDADE	400	17,7800	7.112,00	QUALYVINIL
17407	ANTI FERRUGEM 300ML	UNIDADE	45	12,0000	540,00	GITANES

=====  
continua  
=====

página 40

000582